
Σελίδα 1 από 2 
 

                
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

                                                                          
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 2/28.1.2025 της κατεπείγουσας συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Ήλιδας. 
 

Αριθμός Απόφασης 16/2025 
 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών για την προμήθεια 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ λόγω κατεπείγουσας – έκτακτης ανάγκης». 
 

Στην Αμαλιάδα, σήμερα 28-1-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00’, συνήλθε σε κατεπείγουσα 
συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό πρωτ. 2/1967/28.1.2025 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα στα μέλη της, σύμφωνα με του 
άρθρου 75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 
Α' 133) όπως και ισχύουν. 

Ο λόγος που συντελεί στην Κατεπείγουσα σύγκληση είναι ότι το θέμα αυτό αποτελεί συνέχεια 
του προηγούμενου θέματος καθώς απαιτείται και η συγκρότηση της Επιτροπής παρακολούθησης και 
παραλαβής προμηθειών για την προμήθεια «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ λόγω κατεπείγουσας – έκτακτης 
ανάγκης». 

Η Δημοτική Επιτροπή ψηφίζει ομόφωνα για τα κατεπείγον της συνεδρίασης.  
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος - Δήμαρχος/Πρόεδρος. 1.Λυμπέρης Ιωάννης-μέλος. 

2. Αθανασόπουλος Ιωάννης-μέλος. 2.Χριστοφόρου Ευάγγελος-μέλος. 

3. Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος-μέλος.  

4. Ανδρουτσόπουλος Ανδρέας-μέλος.  

5. Τσεριώνης Κωνσταντίνος-μέλος.  

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εφτά (7) μελών 

δήλωσαν παρόντα πέντε (5) μέλη και απόντα δυο (2) μέλη, ο Πρόεδρος κ. Χριστοδουλόπουλος 
Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο 
Χρήστο Ρούτση. 

4ο Θέμα Ημερήσιας διάταξης 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος ανέγνωσε το θέμα και ανέφερε τα εξής: Λαμβάνοντας υπόψη το 
άρθρο 65 παρ.1 του ν.3852/2010, το άρθρο 72 παρ.1στ’ και ζ’ του Ν.3852/2010, το άρθρο 221 του 
Ν.4412/2016, το υπ’ αριθ. 4812/16.01.2024 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ και την Απόφαση 15/25 της 
Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας, προτείνεται η συγκρότηση της Επιτροπής παρακολούθησης 
και παραλαβής προμηθειών για την προμήθεια «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ λόγω κατεπείγουσας – 
έκτακτης ανάγκης»  ως εξής: 

 
Κατόπιν τούτων, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 

   Α/Α Τακτικά μέλη Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕ -  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ -  ΜΕΛΟΣ 

3 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΔΗΓΟΣ -  ΜΕΛΟΣ 

 Αναπληρωματικά Μέλη  

1 ΦΡΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ -  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜ. ΜΕΛΟΣ 

2 ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΗΓΟΣ -  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜ. ΜΕΛΟΣ 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΟΔΗΓΟΣ -  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜ. ΜΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 99ΗΦΩΡΘ-ΧΡΧ



Σελίδα 2 από 2 
 

Η Δημοτική Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη: το άρθρο 65 παρ.1 του ν.3852/2010, το άρθρο 
72 παρ.1στ’ και ζ’ του Ν.3852/2010, το άρθρο 221 του Ν.4412/2016, το υπ’ αριθ. 4812/16.01.2024 
έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ και την Απόφαση 15/25 της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας, 

 
Αποφασίζει Ομόφωνα 
 

Τη συγκρότηση της Επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών για την 
προμήθεια «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ λόγω κατεπείγουσας – έκτακτης ανάγκης», ως εξής: 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 16/2025 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

   Α/Α Τακτικά μέλη Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ -  ΜΕΛΟΣ 

3 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΔΗΓΟΣ -  ΜΕΛΟΣ 

 Αναπληρωματικά Μέλη  

1 ΦΡΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ -  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΗΓΟΣ -  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜ. ΜΕΛΟΣ 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΟΔΗΓΟΣ -  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜ. ΜΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 99ΗΦΩΡΘ-ΧΡΧ


		2025-01-31T10:22:15+0200
	Athens




